
  

                                                                        
 

   

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 ноября 2020 года № 456  

с. Альменево 

О признании утратившим силу постановления 

 Администрации Альменевского района  

 от 22.12.2016г.№ 292 «Об  утверждении 

 порядка осуществления органом муниципального 

финансового контроля Администрации  

Альменевского района Курганской области, 

полномочий по контролю в финансово - бюджетной сфере» 

 

         В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Альменевского 

района, на основании Бюджетного кодекса  Российской Федерации и введением   

федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового  

контроля Администрация Альменевского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Альменевского 

района  от 22.12.2016 г. № 292  «Об  утверждении порядка осуществления органом 

муниципального финансового контроля Администрации Альменевского района Курганской 

области, полномочий по контролю в финансово - бюджетной сфере».  

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Финансового отдела Администрации Альменевского района Вахитову. Н.Г. 

 

Глава Альменевского района В.А. Яшников 

 

 

 
Исп. С.Ю Вотинова 8 (35242) 98894 


